02/04/2024, 14:44 termoquitacao.webware.com.br/Usuario/ImprimeTermoServico/F53C9CEB73DA3353AB05ADAECF806E87

https://termoquitacao.webware.com.br/Usuario/ImprimeTermoServico/F53C9CEB73DA3353AB05ADAECF806E87 1/2

São Paulo, 02 de Abril de 2024.

                       DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE COTAS CONDOMINIAIS

A ADAPLAN LTDA, na qualidade de administradora do CONDOMÍNIO EDIFÍCIO
ANTUNES, com sede nesta Capital na RUA TUCUNA, 812, declara a quem possa interessar,
que a unidade autônoma 0/AP/000122, de propriedade do(a) Sr.(a) CELSO APARECIDO
GONÇALVES, está quite com suas contribuições ordinárias e extraordinárias até a presente data.

Sem mais.

Atenciosamente,

___________________________________

                    ADAPLAN LTDA

02/04/2024, 14:44 termoquitacao.webware.com.br/Usuario/ImprimeTermoServico/F53C9CEB73DA3353AB05ADAECF806E87

https://termoquitacao.webware.com.br/Usuario/ImprimeTermoServico/F53C9CEB73DA3353AB05ADAECF806E87 2/2

 Código de autenticidade:

6B0F5D6280EE1A2AB1A54F99DD34701E72C4EBB00BA9FAAEB732FEBE4DC72E5F